PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc

報道関係各位

2016 年 3 月 8 日

HEROZ 株式会社

人工知能(AI)を活用したアプリを提供する HEROZ（ヒーローズ）株式会社（以下 HEROZ）は

アニメやゲームキャラクターの録り下ろしボイスが聴ける国内最大級のカードコレクションアプリ「嫁コレ」に、

3 月 8日よりアニメ『うたわれるもの 偽りの仮面』より“クオン”を追加することになりましたので、お知らせいたします。

今回の追加によって、「嫁コレ」アプリで遊べるキャラクターは、173 作品、552 キャラクターになります。

■追加されたキャラクターについて

・アニメ『うたわれるもの 偽りの仮面』 “クオン”(CV: 種田梨沙)

収録されたボイスは作品のシチュエーションや設定に則したオリジナルの内容で、すべて担当声優による録り下ろしです。

＜“クオン"の収録ボイス例＞

私はクオン。

旅の途中で通りかかったんだけど、あなたは…

…自分の名前が、わからないのかな。

「嫁コレ」にアニメ『うたわれるもの 偽りの仮面』の“クオン”を追加！

PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc

■直筆サインプレゼント！キャンペーンについて

また、抽選で担当声優のサイン色紙が当たるキャンペーンも実施します。

＜愛情度ランク上位を目指せ！キャラクター声優の直筆サインプレゼント！キャンペーン＞

・期間     ： 2016年 3 月 8日～2016年 4月 4日 24:00 まで

・参加条件   ： 下記の条件を満たしている利用者

          ―「嫁コレ」に Twitter アカウントを登録

          ―「嫁コレ」公式 Twitter アカウント（@yomecolle）をフォロー

          ―期間中に“クオン”のキャラクターをアプリにダウンロードし、

          愛情度がランキング上位 100位以内にランクイン

・賞品     ： 担当声優のサイン色紙（種田梨沙） 1 名

・嫁コレ公式 Twitter：https://twitter.com/yomecolle

■嫁コレ（よめこれ）について

「嫁コレ」は、アニメやゲーム作品に登場するアニメキャラクターや声優の録り下ろしのオリジナルボイスをコレクションして楽

しむアプリです。

ダウンロード数は 180 万ダウンロードを突破し、登場する作品・キャラクターは国内最大級の 170 作品、550 キャラク

ターを超え、男性女性問わず、様々なキャラクターをコレクションをし、好きなキャラ・声優と毎日を楽しむことができます。

ボイスは全て嫁コレ限定のオリジナルの必聴ボイスです。

キャラクターカードを表示した画面上で、“なでる” “キスする” “プレゼント” “起こしてもらう（目覚まし）”などの操作

をすることで、キャラクターの“愛情度”が向上し、“愛情度”に応じて、ボイスの数や、選べるキャラクターの上限数が増え

ていきます。

本アプリのダウンロードと、1キャラクターあたり 2枚のカードは無料で、さらに有料でカードを購入することも可能です。

嫁コレはこちらからダウンロードできます。

Google Play：http://goo.gl/7l9xbR

Apple AppStore：https://goo.gl/jSSDnG

Amazon アプリストア：http://goo.gl/dW0bUw

独自配信(Android)：http://yomecolle.jp/support/androidDL

※HEROZ および HEROZ ロゴは、HEROZ株式会社の登録商標です。

※その他すべての商標は、各々の所有者の商標または登録商標です。

【HEROZ株式会社について】

HEROZは、人工知能（AI）などの技術を活用したサービスの企画・開発・運営を行う会社で、「驚きを心に」をコンセ

プトとして「世界を驚かすサービスを創出」していくことを目指しております。今後も「AI x mobile」を軸に積極的に技術

開発やサービス提供、コラボレーション活動等を続け、各産業にパラダイムシフトを起こして参ります。

【本件についてのお問い合わせ】

HEROZ株式会社 広報

URL：https://heroz.co.jp/contact/

Email：press@heroz.co.jp

本件へのお問合せは、上記よりご連絡お願いします。

※補足資料は下記からもダウンロードいただけます

https://twitter.com/yomecolle
http://goo.gl/7l9xbR
https://goo.gl/jSSDnG
http://goo.gl/dW0bUw
http://yomecolle.jp/support/androidDL
https://heroz.co.jp/contact/
mailto:press@heroz.co.jp

PRESS RELEASE

©HEROZ,Inc

http://heroz.co.jp/press/20160308yomecolle/20160308yomecolle.pdf

http://heroz.co.jp/press/20160308yomecolle/20160308yomecolle.pdf